
Официјални резултати од 3та трка од Македонскиот Куп во 

далечинско пливање 

Категорија 1 -  Пливачи 18г и постари(2001 и постари) 

МАЖИ 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

1 Филип 
Деркоски 

2000 ПВК Орион 32:24:24 15 

2 Јасин Рамадани 2001 ПВК Орион 38:28 13 

3 Толга Демирџан 1985 ПВК Орион 39:21 11 

 Киро 
Ангелевски 

1953 СНК Врело DNF / 

 Илија Илиевски 1956 НК Пена DNF / 

 Крсте Кекев 1968 СНК Врело DNF / 

 Никола 
Кутановски 

1986 ТК 3 Дисциплини DNF / 

 Филип 
Салтировски 

2001 ПК Скопје DNS / 

  

Категорија 1 -  Пливачки 18г и постари(2001 и постари) 

ЖЕНИ 

 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

 Слободанка 
Јакимовска 

1975 СНК Врело DNF / 

  

Категорија 2 – Пливачи 15-17 години(2002-2004) 

МАЖИ 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

 Давор Поповски  2004 ТК 3 Дисциплини DNF / 

 

 

 

 

 

 



Категорија 2 – Пливачки 15-17 години(2002-2004) 

ЖЕНИ 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

1 Лина 
Јордановска 

2004 ПК Младост 40:08 15 

 Ева Петровска  2004 ПФМ DNS / 

 Емилија 
Ѓорговски 

2002 ТК 3 Дисциплини DNS / 

  

Категорија 3 –Пливачи 12-14 години(2005-2007) 

МАЖИ 

Место Име и презиме Година Клуб Време Бодови 

1 Марко Ѓузиќ 2006 ПК Младост 34:42 15 

2 Андреј 
Крстевски 

2006 ПВК Орион 34:45:00 13 

3 Михаил Велков 2006 ПФМ 34:45:05 11 

 

ВАЖНО!!! 

Според пропозициите на Македонскиот куп во далечинско пливање пливачите родени 

2008 и помлади немаат можност да влезат во системот на бодување на купот. 

 


